
製表：  黃琴唐 1 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 六 年 度 零 用 金 帳  

96 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    95 年度結餘   40,912.5 

01 01 E960104a 雜費 96 年 1 月份放置書籍、資料之場地租金  500 40,412.5 

01 08 E960102a 郵費 寄發《法制史研究》至英國訂購人及台灣入會會員  625 39,787.5 

01 08 E960104b 雜費 《法制史研究》審查費（李如鈞）匯款手續費  30 39,757.5 

01 10 E960102b 郵費 寄發《法制史研究》  150 39,607.5 

01 12 E960102c 郵費 寄發《法制史研究》  55 39,552.5 

01 17 E960102d 郵費 寄發年會後研討會需用之書籍給書評人  55 39,497.5 

01 19 E960103 影印費 影印 96 東字 001 號文  270 39,227.5 

01 19 E960104c 雜費 雷射列印標籤紙  71 39,156.5 

01 19 E960104d 雜費 雙面膠帶、公文信封  124 39,032.5 

01 22 E960102e 郵費 寄發 96 東字 001 號文  590 38,442.5 

01 31 E960101 秘書薪資 96 年 1 月份秘書薪資  4,000 34,442.5 

02 01 E960203a 郵費 寄發年會後研討會主持人、報告人等入校停車券  60 34,382.5 

02 01 E960205a 雜費 96 年 2 月份放置書籍、資料之場地租金  500 33,882.5 

02 10  收入 收支帳轉零用金帳 55,641  89,523.5 

02 13 E960204 影印費 影印 96 東字 002 號文  320 89,203.5 

02 13 E960205b 雜費 公文信封  95 89,108.5 

02 14 E960203b 郵費 寄發 96 東字 002 號文  590 88,518.5 

02 15 E960205c 雜費 雙面膠帶、列印標籤、第十六屆檔案用資料夾  197 88,321.5 

02 16 E960203c 郵費 第十六屆第一次理事會開會通知及郵寄書籍  308 88,013.5 

02 16 E960203d 郵費 補支前項限時專送郵資  84 87,929.5 

02 26 E960205d 雜費 印表紙（歸還作業借用印表紙）  267 87,662.5 

02 28 E960201 秘書薪資 96 年 2 月份秘書薪資  4,000 83,662.5 

03 01 E960305a 雜費 96 年 3 月份放置書籍、資料之場地租金  500 83,162.5 
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製表：  黃琴唐 2 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 六 年 度 零 用 金 帳  

96 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   83,162.5 

03 03 E960302 餐費 第 16 屆 96 年度第一次理事會  4,180 78,982.5 

03 03 E960305b 雜費 第 16 屆 96 年度第一次理事會理事停車費（政大）  100 78,882.5 

03 06 E960303a 郵費 寄還年會後研討會資料給作者（林茂松）  64 78,818.5 

03 06 E960305c 雜費 《法制史研究》審查費（王泰升）匯款手續費  30 78,788.5 

03 14 E960304a 影印費 裝訂 95 年度帳冊  40 78,748.5 

03 19 E960305d 雜費 刻理事長印  200 78,548.5 

03 21 E960304b  影印費 影印 96 惠字 001 文  160 78,388.5 

03 22 E960305e 雜費 牛皮紙信封  100 78,288.5 

03 23 E960303b 郵費 寄發 96 惠字 001 文（理事會記錄）給會員  315 77,973.5 

03 31 E960301 秘書薪資 96 年 3 月份秘書薪資  4,000 73,973.5 

04 01 E960403a 雜費 96 年 4 月份放置書籍、資料之場地租金  500 73,473.5 

04 11 E960402a 郵費 寄發《法制史研究》給繳費會員   1,430 72,043.5 

04 11 E960403b 雜費 牛皮紙信封  32 72,011.5 

04 11 E960403c 雜費 牛皮紙信封  64 71,947.5 

04 19 E960402b 郵費 寄發《法制史研究》給繳費會員   660 71,287.5 

04 30 E960401 秘書薪資 96 年 4 月份秘書薪資  4,000 67,287.5 

05 01 E960503a 雜費 96 年 5 月份放置書籍、資料之場地租金  500 66,787.5 

05 17 E960502 郵費 寄發《法制史研究》給會員、訂戶（含英國）  521 66,266.5 

05 17 E960503b 雜費 牛皮紙信封  80 66,186.5 

05 31 E960501 秘書薪資 96 年 5 月份秘書薪資  4,000 62,186.5 

05 31  收入 收支帳轉零用金帳 20,425  82,611.5 

06 01 E960604a 郵費 寄發 96 監字 001 號文  60 82,551.5 
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製表：  黃琴唐 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 六 年 度 零 用 金 帳  

96 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   82,551.5 

06 01 E960606a 雜費 96 年 6 月份放置書籍、資料之場地租金  500 82,051.5 

06 01  收入 收支帳轉零用金帳 1,000  83,051.5 

06 15 E960606b 雜費 牛皮紙信封、雙面膠  130 82,921.5 

06 15 E960605a 影印費 影印 96 惠字 002、003 號文  145 82,776.5 

06 16 E960605b 影印費 補印 96 惠字 003 號文  29 82,747.5 

06 20 E960604b 郵費 寄發 96 惠字 002、003 號文  425 82,322.5 

06 29 E960603 餐費 第 16 屆 96 年度第 2 次理事會餐費  2,810 79,512.5 

06 29  支出 零用金帳轉收支帳  7,526 71,986.5 

06 30 E960601 秘書薪資 96 年 6 月份秘書薪資  4,000 67,986.5 

06 30  收入 收支帳轉零用金帳 900  68,886.5 

07 01 E960704a 雜費 96 年 7 月份放置書籍、資料之場地租金  500 68,386.5 

07 02  收入 收支帳轉零用金帳 3,250  71,636.5 

07 21 E960704b 雜費 透明膠帶（重新包裝存書待搬運）  52 71,584.5 

07 26 E960704c 雜費 「華陽搬家」搬運存書  3,600 67,984.5 

07 27 E960703 影印費 影印 96 惠 004 號文  80 67,904.5 

07 27 E960702a 郵費 96 惠 004 號文郵票  75 67,829.5 

07 30 E960702b 郵費 郵寄 96 惠 004 號文郵票（補足郵資）  100 67,729.5 

07 31 E960701 秘書薪資 96 年 7 月份秘書薪資  4,000 63,729.5 

08 02 E960803a 郵費 寄發《法制史研究》予繳費會員（盧靜儀；北京）  157 63,572.5 

08 06 E960804a 影印費 影印 96 惠字 005 號文（申請證書資料）  78 63,494.5 

08 06  收入 收支帳轉零用金帳 2,000  65,494.5 

08 07 E960803b 郵費 寄發 96 惠字 005 號文（限時掛號）  52 65,442.5 
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製表：  黃琴唐 4 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 六 年 度 零 用 金 帳  

96 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   65,442.5 

08 16 E960804b 影印費 影印 96 惠字 006 號文  124 65,318.5 

08 16 E960803c 郵費 寄發 96 惠字 006 號文  305 65,013.5 

08 16 E960805 雜費 公文信封及雷射列印標籤紙  165 64,848.5 

08 31 E960801 秘書薪資 96 年 8 月份秘書薪資  4,000 60,848.5 

08 31  支出 零用金帳轉收支帳（支付會議費）  6,965 53,883.5 

以上為黃琴唐製表；96.09.01 新舊任秘書交接，以下為許慈佑製表。 

09 30 E960901 秘書薪資 96 年 9 月份秘書薪資  4,000 49,883.5 

10 04 E961002a 影印費 影印領據及憑證黏存單  60 49,823.5 

10 08 E961003a 雜費 理事長改印印章費  60 49,763.5 

10 08 E961003b 雜費 牛皮紙信封、雙面膠、標籤  175 49,588.5 

10 12 E961003c 雜費 趕辦學會存簿印鑑更換計程車來回費用  515 49,073.5 

10 12 E961002b 影印費 影印 96 惠字 007 號文  140 48,933.5 

10 12 E961004a 郵費 掛號寄發 96 惠字 007 號文  1,775 47,158.5 

10 28  收入 收支帳轉零用金帳 2,000  49,158.5 

10 31 E961001 秘書薪資 96 年 10 月份秘書薪資  4,000 45,158.5 

10 31 E961004b 郵費 寄發《法制史研究》予繳費會員(孫森焱)  75 45,083.5 

10 31 E961003d 雜費 牛皮紙信封  25 45,058.5 

11 31 E961101 秘書薪資 96 年 10 月份秘書薪資  4,000 41,058.5 

12 17 E961205a 雜費 購置《清朝文官制度》供評論人邱仲麟參考使用  88 40,970.5 

12 17 E961205b 雜費 牛皮紙信封、標籤紙  260 40,710.5 

12 18 E961203 影印費 影印 96 惠字第 008、009 號文  268 40,442.5 

12 18 E961204 郵費 寄發 96 惠字第 008、009 號文  430 40,012.5 

12 18  收入 收支帳轉零用金帳 10,000  50,012.5 
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製表：  黃琴唐 5 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

九 十 六 年 度 零 用 金 帳  

96 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   50,012.5 

12 30 E961206 餐費 第 16 屆 96 年度第 3 次理事會餐費  4,457 45,555.5 

12 30  收入 收支帳轉零用金帳 3,500  49,055.5 

12 30  支出 零用金帳轉收支帳（支付會議費）  11,865 37,190.5 

12 30 
 支出 

零用金帳轉收支帳(以零用金金支付《法制史研究》

審查費、校對費) 

 26,500 10,690.5 

12 30 E961201 秘書薪資 96 年 12 月份秘書薪資  4,000 6690.5 

12 30  收入 收支帳轉零用金帳 10,750  17,440.5 

以下空白 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 

理事長                秘書長               財務長               會計              


